


SUMMER BREEZE

1 Disbud Natural

3 Poms

1 Alstro

1 Carnation

1 Green
1 Solidago

8 Stems

14/QB
PRICE
QB $ 54.25
BUN $3.88



4 Poms

1 Alstro

1 Limonium

1 Rose

1 Green

S U M M E R  S U N S E T

8 Stems 

14/QB
PRICE
QB $ 57.53
BUN $ 4.11



4 Poms

1 Alstro

1 Rose

1 Carnation

1 Green
8 Stems 

14/QB

Q U I E T  S U M M E R

PRICE
QB $ 58.26
BUN $ 4.16



4 Poms 

2 Alstro

2 Limonium
1 Lily 

1 Green

10 Stems 

11/QB

S U M M E R  S U N S H I N E

PRICE
QB $ 59.22
BUN $ 5.38



4 Poms

1 Alstro

2 Poms Tinted

1 Lily

1 Green

1 Solidago

10 Stems 

11/QB

S U M M E R  JOY

PRICE
QB $ 60.08
BUN $ 5.46



S U N S H I N E  B L O O M S

4 Poms

2 Alstro

2 Limonium

1 Disbud Painted

1 Sunflower

1 Carnation

1 Statice

12 Stems

9/QB

PRICE
QB $ 55.89
BUN $ 6.21



S U M M E R  M E M O R I E S

2 Poms

4 Poms Tinted

2 Disbud Painted

1 Minigreen

1 Carnation

2 Green

2 Solidago

14 Stems 

8/QB

PRICE
QB $ 57.37
BUN $ 7.17



HOLIDAYS
1 Disbud Natural

2 Poms

2 Alstro

3 Poms Tinted

1 Rose

1 SUnflower

1 Minigreen

1 Carnation

1 Eryngium

2 Green
15 Stems 

7/QB

PRICE
QB $ 58.89
BUN $ 8.56



9 Poms

1Limonium

2 Disbud Painted

2 Carnation

3 Green

T R O P I C A L  R A D I A N C E

17 Stems 

8/QB

PRICE
QB $ 59.76
BUN $ 7.47
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